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Обозначение
ВМ

Наименование, йоте 
различительный индекс 
проектной организации

Примечание

ш м йшр® трубопровод, Остановка 
о ШЮС-200

TXJBM ГипротрубЬпровод Жишювка 
Ф 1ШЕС-600

ТЗШ’ Шшротрубопровод Жтановка! 
ж Ш8ЕС-20Ш0 
Верхний ввод

ТХ.ВМ Гипротрубопровод Установка с 
Ш1СС-2000 
Боковой ввод
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Наименование материала Код ! Количество 1

и спмкнцл измерений -
материала «А-

изм. тип инд. ! Всего

1 Прокат (чзр ш х металлов) 1
2 готовыйс т 09 0000 168 0,015 0,015
3 Прокат листовой. т 09 0200 168 0,015 0.015
4

5
„JPXMlb. Т0Л0ЗДЛИ£1Й1В&,-____ 2.___

10
--QSL02Q5-. ш 0,015_ о д а -

168 0,015 0,015
6 Металлоизделия промышленного
7 назначения (метизы), т 12 0000 168 0,025 0,025
8 Изделия коепеяные
9 (машиностроительше) г т 12 8000 168 0,025 0,025

10 Болты с гайками .... ...
II (черные и качественные), т 12 8100 168 0,015 0,015.
12 Изделия хредежнде прочие, т 12 8900 168 Ь.ОЮ 0.010_
13

— 1 — 

,4_.

_Л грубк_схальша^,.,. . _м_. -1 3  0000 006 2,00 J L jQCL-
т 13 0000 168 0,032 0,032

15 Трубы стальные гсрячеда-

16 формированные диаметром !
17

18
ло 550 мм, м

Г "
13 1000 006 1.00 1.00 \

т 13 хооо 168 0,030 0,030
\ 19 
1---- Трубы нефтепроводные г| зо j бесшовные, м 13 1700 006 1,00 1 ,0 0 . |

т I«5

П р и м е ч а н и е  В графе "ти п" указало количйстяо 
материалов, потребное длч изго-голленир ти.еовых и 
стандартных издегий, а а граф е "инд. ’— ин.диачдуаг-ь 
ных (нетиповых) хонс^рухииГ* и изделий

Инв. N9

гип
Нач.отд.
Н,контр.
Гл.спе
Рук.
Ст.инж.

Р.

Андрюшина

— IIriоилязач

t

| Головков ($ с Л .1
Лемина
Бочарова

Окулнк

ТПР 402-11-0145.87 ТХ.БМ

,/становка автоматического 
пожаротушения с ГШ С-200 

Ведомость потлебности 
в материалах

Стадия ! Лист
“ТПП I

Листов
2

Миниефтвпром
1ШЮТРУБ01ГГОВОД

Москва

ЦИТП 54 50193
_______________________________________________ Формат А 4
ГОСТ 21. №9—*0, Форма 1, со штампом прмаазкч по фо»«ц f
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1 Наименование материала Код Количество

U
Ц

и единица измерения материала ед.
изм. тип инд. !

1 Т 13 1700 168 0 ,0 3 0 0,030
2 16 219x7 006 1,00 1,00
3 168 0,030 о о 8

4 Трубы холоднодеформированные
5 бесшовные углеродистые и
6 легированные, м м 13 4000 006 1,00 1,00
7 т 13 4000 168 0,002 0,002~~
8 Трубы холоднодеформированные
9 (общего назначения), м 13 4400 006 1,00 1,00
10 т 13 4400 168 0,002 0,002
И i 38x3 006 1,00 1,00
12 168 0,002 0,002
13 Продукция резинотехническая
14 и асбестовая, т 25 0000 168 0,020 0,020
15

L----
Регенерат, резины сырые,

|16 клеи разные, изделия из

L'7
латексов, клеев и гуммиро-

i 18 ванная продукция т 25 1000 168 0,010 0,010
19 Резины маслобензостойкие, т 25 1230 168 0,010 0,010
20 Асбестовые технические

_ 21 изделия, включая прокладки

22 сальниковые неасбестовые, т 25 7000 168 0,010 0,010
23 Прокладки из паронита

24 (общего назначения), т 25 7591 168 6,0101 0,010

Привязан

_______________ _ Ина. Ns

ТИР 402-11-0145,87 ТХ.Щ

ГП Ф ормат А4
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Наименование материала 
и единица измерения

Код Количество

материала ед.
изм. тип инд. Всего

1 Прокат (черных металлов)
4 готовый, т 09 С000 168 0,063 0,063
3 Прокат листовой. т 09 0200 168 0,028 0,028
4 Сталь толстоластовая, т 09 0205 168 0,028 0,028
5 5 168 0,002 0.С02
б 7 168 0,024 0,024
7 12 168 0,002 0,002
3 Сортовой прокат обыкновен-
9 ного качества, т 09 3000 168 0,035 0,035
Ю Сталь крупносортная, т 09 3100 168 0,035 0,035
1! 75x50x5 168 0,035 0,035
12 Металлоизделия промышлен-
13 ного назначения (метизы), т 12 0000 168 0,022 0,022
14 Изделия крепежные
15 (машиностроительные) ,  т 12 8000 168 0,022 0,022
16 Болты с гайками (черные
17 и качественные), т 12 8100 168 0,018 0,018
18 Изделия крепежные, прочие, т 12 8900 168 0,003 0,003
19 Трубы стальные, м 13 0000 G0S 0,2 0,2
20 т 13 0000 168 0,002 0,002

П ри м е ч ан и е  В графе "ти п " указано количество 
материалов, потребное для изготовления-типовых и 
стандартных изделий, а в графе "инд."—  индивидуале 
ных (иетипоаых) конструкций и изделий

Привязан

Инв. Na

ТПР 402-H-0I45.87 ТХ.ВМ
ГИП Андрюшина
Нач.отд. Куприянов Установка автоматического пожасотушения с ПЮС-600

Ведомость потребности в материалах

Стадия Лист Листов
Н.хонтр. Головхоа Ffl I 2
Г.Т.СЯ9Ц Лемлка МиняеФтепсомШРОТРУВОПРСВОДМосква
Рук. гр. Бочарова
Ст.инж. Окупив L

а г . д а ъ  в
__________________________________________________ сэормат А4
ГОСТ 21.10?—80, Форма 1, со штампом лриаязми по форме 2•4 50193
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Наименование материала 
к единица измерения

Код Количестве

материала ед.
изм. тип инд. Всего

i Трубы стальные горячедефор-
2 мированные диаметром до
3 550 мм, м 13 1000 006 0,2 0,2
4 rt 13 юоо 168 0,002 0 ,0 0 2
5 Труби нефтепроводные
6 бесшовные, м 13 1700 168 0 ,2 0 . 27 т 13 1700 168 3,002 0 ,0 0 2
8 t 89x3,5 006 0,2 0 ,2
9 168 0 ,0 0 2 0 ,0 0 2to Продукция резинотехническая 168 0 ,0 0 2 0 00 2
t! и асбестовая, т 25 0000 168 0,018

w у UUn 
0,018

12 Асбестовые технические
13 изделия, включая прокладка,
14 сальниковые неасбестовые, т 25 7000 168_ 0,009 0,009
15 Прокладки из пароннта,
»6 (общего назначения), т 25 7591 168 0.009 0,009
<7
18

—

1 .9

1 2°
1
2\

22
23
124

ТЛР 402-11-0145.87

11рмвязан

.

Инв. №

тх.вм Лист

2

ЦИГП 54 S0!94~ гост - ^ ^ — r
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и единица измерения
Код Количество

материала «А-
изм. тип ИНД. Всего

1 Прокат (черных металлов)
2 готовый. т 09 0000 168 0,319 0,319
3 Прокат листовой, т 09 0200 168 0,155 0,155.
4 Сталь толстолистовая, т 09 0205 168 0,155 0,155
5 5 168 0,004 0,004*
6 6 168 0,120 0,120
7 12 168 0,006 0,006
8 16 168 0,025 0,025
9 Рельсы, балки и швеллеры, т 09 2000 168 0,104 0,104
Ю Швеллеры, т 09 2500 168 0,104 0,104
» С 16 168 0,104 0,104
12 Сортовой прокат обыкновен-
13 ного качества, т 09 3000 168 0,060 0,060
14 Сталь крупносортная, т 09 3100 168 0,055 0,055
15 L75x50x5 168 0,045 0,045
16 -60x90 168 0,010 0,010
17 Сталь мелкосортная, т 09 3300 168 6,005 0,005
18 -6x40 168 0,005 0,005;
19 Изделия дальнейшего передела
20 из проката черных металлов,

П р и м е ч а н и е  В графе "тип" указано количество 

материалов, потребное для изготовления типовых и 
стандартных изделий, а а графе "иид."— индивидуэль 
ных (нетиповых) конструкций и изделий

Иив. №

ГИ11 Андрюшина

Привязан

•ГПР 402-II-OI45.87 тх.вм

Установка автоматического пожаротушения с ГПСС-2000 Верхний ввод.
Ведомость потребности в материалах

Нач.отд.
Н. контр.

Куприянов
Головков

JTVUfflBSH- Демина

Ст.инж.
Бочарова
Окулик

Стадия Пист
S F

Листов

ДИННвфТб!РОТРУБШМосква ВОД

Ферме, А4
ГОСТ 21.109—ВО, Форме 1. СО штампом прмепзии по форм.МНТП 54 50193
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Н аим енование материала 

и единица изм ерения

Код К ол ичество

м атериала ед.
изм. тип ИНД. В с е го

1 шара, пяльбепсы. т ТТ 0000 188 0.02 0.02
2 Лис? и жесть с покрытием, т II 1000 168 0,02 0,02
3 Сталь листовая оцинкован-
4 ная т II 1120 168 0,02 0,02
5 0,8 168 0,02 0,02
6 Металлоизделия промышленного
7 назначения (метизы), т 12 0000 168 0,030 0,030
8 Изделия крепежные
9 (машиностроительные), т 12 8000 168 0,030 0,030
10 Болты с гайками (черные
И и качественные), т 12 8100 168 0,025 0,025
12 Изделия крепежные прочие, т 12 8900 168 0,005 0,005
13 Трубы стальные. м 13 0000 006 0,2 0,2
14 т 12 0000 168 0,002 0,002
15 Тоубы стальные горяче-
16 деформированные диаметром
17 до 550 мм, м 13 1000 006 0,2 0,2
18 т 13 1000 158 0,002 0,002
19 Трубы нефтепроводные
20 бесшовные, м 13 1700 006 0,2 0,2
21 т 13 1700 168 0,002 0,002
22 ф 89x3,5 006 0.2 0,2
23 168 0,002 0,002
24 Продукция резинотехническая

I

цитп 54 50194
Ф ормат Д4

Г О С Т  21.109— 80, Ф о р м а  !«. со  ш та м п о м  лрм аязки п о  ф о р м е  з
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Наименование материала
К о д Количество

и единица измерения материала
ед.
изм. тип ИНД. Всего

1 и асбестовая, т 25  0 0 0 0 168 0 ,0 2 0 0 ,0 2 0

2 Регенерат, резины сырые,
3 клеи разные, изделия из
4 латексов, клеев и гуммиро-
5 ванная продукция, т 25  1 0 0 0 168 0 ,0 1 0 0 ,0 1 0

6 Резины маслобензоотойкие, т 25  12 30 168 0 ,0 1 0 0 ,0 1 0

7 Асбестовые технические
8 изделия, включая прокладки
9 сальниковые неасбестовые, т 25 7 0 0 0 168 0 ,0 1 0 0 ,0 1 0

10 Прокладки из паронита
!м (общего назначения), т 25 7 5 9 1 168 0 ,0 1 0 0 ,0 1 0

12

13

114

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Привязан

Инв. Ns

TO P 4 0 2 - I I - 0 I 4 5 .8 7 тх.вм Лист

ЦИТП 54 50194
_______________________________________________________ Ф о р м ат А  4
ГОСТ 21.109— 80, Ф о р м а  1а, со штампом привязки по форма j
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Наименование материал* 
и единица измерения

; Прокат: (верных металлов)
лотовый

Прокат листовой,.
Оталь толстолистовая,

I?

Сортовой прокат обыкновенного
качества,
Сталь крупносортная,

75x50x5

____ МйЛ'.амошшдия-.продттенного
назначения ( метизы),

!6
17

18

20

Изделия крепежные
(машиностроительные),
Болты с гайками (черные и
качественные),
Изделия крепежные,прочие, т
Трубы стальные. м

Код

материала.

09 0000
09 0200
09 0205

09 3000
09 3100

12 0000

12 8000

12 8100
12 8900
13 0000
13 0000

' ед- иэм

£‘68
Х68

£68

168
168
168

168
168
168

168

-168

168
168
006
168

10
Количество

инд. Всего

0,089
0,039
0,039
0,002

0,035
0,002

0,05
0,05
0,05

30,024

0,024

» Д.02
0,004
0,2

7jjr|—- П р и м е ч а н и е  6 графе "тип" указано количество 

материалов, потребное для изготовления типовых и 

стандартных изделий, а в графе "инд."— индивидуале 
ьых {метиловых) конструкций и изделий

Привязан

ШР 402-11-0145.87 ТХ.Ш

0,089
0,039
0,039
0,002

0,035
0,002

0,05
0,05
0,05

0,024

0,024

0,02

0,004
о,;

0,002 0,002

Установка автоматического пожаротушения с ГПСС-2000 Боковой ввод Ведомость потребности а штериалах

Стадия
Ж

Л и с тт Листов

Миннефтепром
ШПРОТРУБОПРОВОДМосква

<ИТП 54 sot 93
Формат А 4

ГОСТ 21.409— 4, со штампом привязки по форме 2
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Наименование материала 
и единица измерения

Код Количество

материала ед.
изм. тип ИНД. Всего

\ Трубы стальные горячедеформи-
2 рованные диаметром до

3 550 мм, м 13 1000 006 0,2 0,2 
....... -  ■■

4 т 13 1000 168 0,002 0,002

5 Трубы нефтепроводные ____1
6 бесшовные, м 13 1700 006 0,2 0,2
7 т 13 1700 168 0,002 0,002
8 t  89x3,5 006 0,2 0,2

9

10 Продукция резинотехническая
II и асбестовая, т 25 0000 168 0,020 0,020
12 Асбестовые технические
13 изделия, включая прокладки
14 сальниковые неасбестовые, т 25 7000 168 0,010 0,010

15 Прокладки из паронита
16 (общего назначения), т 25 7591 168 0,010 0,010

17

18

19

20

21

22

23

24

Привязан

Инв. №

ТПР 402-II-0I45.87 ТХ.ВМ
Лист

ЦИТЛ 54 50194
___________ _____________________ _____________________ Ф орм ат А4
ГО С Т  21.109— 80, Ф орм а 1а, со штампом привязки по ф орм е j

Типовые проектные решения 402-11-0145.87

https://meganorm.ru/Data2/1/4293763/4293763202.htm

